АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября  2019 г.  №  107
           с. Шестаково
 О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и

застройки Шестаковского
сельского поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения, руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Шестаковского сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.12.2005г. № 19, в соответствии с Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.02.2011 № 4 «О подготовке Правил землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240 «Об утверждении Положения о департаменте архитектуры и градостроительства Воронежской области», администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения на 23.12.2019 г. в 10 часов 00 мин.
2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии в следующем составе:
 1) Саликова А.И -заместитель председателя Совета народных депутатов- председатель комиссии;

 2) Харитонова О.В -депутат Совета народных депутатов- заместитель председателя;

3) Рягузова М.Ю.- специалист администрации Шестаковского сельского поселения- секретарь комиссии;

4) Куликова В.А.- член комиссии;

5) Турищева А.А.- член комиссии.
3. Место нахождения комиссии: с. Шестаково, ул. Советская, 42 (администрация Шестаковского сельского поселения), тел. 34-256, приемные часы: в рабочие дни с 9.00 до 16.00.
4. Порядок регистрации выступающих на публичных слушаниях и подачи заявлений и предложений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения:

4.1. Регистрация жителей Шестаковского  сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

4.2. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения для включения их в протокол публичных слушаний принимаются комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения до 23.12.2019 включительно.
5. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения:

5.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шестаковского сельского поселения в здании администрации Шестаковского сельского поселения и Шестаковском СДК».
5.2. Подготовить, опубликовать в районной газете «Звезда» и передать в администрацию Шестаковского сельского поселения заключение по результатам публичных слушаний.

6. Обнародовать настоящее постановление.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                         Н.В. Кривых